АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОХОПЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» февраля 2013 г. № 12
 О внесении изменений и дополнений

 в постановление « Об определении администратора,

 осуществляющего контроль за поступлением платежей

 в бюджет Троицкого сельского поселения на 2013 год»

 от 28.12.2012г. №110
     На основании статьи 160.1. Бюджетного кодекса РФ, приказа Министерства Финансов Российской Федерации № 171 от 21 декабря 2012 года «Об утверждении Указаний о порядке  применения бюджетной классификации Российской Федерации», решения Совета  народных депутатов Троицкого сельского поселения от 21.06.2012 г. № 35/2 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Троицком сельском поселении Новохоперского муниципального района Воронежской области», решения Совета  народных депутатов Троицкого сельского поселения  «О бюджете Троицкого сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»  № 50/1  от 28 декабря 2012 года( с изменениями от 06.02.2013г. №53/2)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации Троицкого сельского поселения от 28.12.2012 №110 « Об определении администратора, осуществляющего контроль за поступлением платежей  в бюджет Троицкого сельского поселения на 2013 год» следующими кодами бюджетной классификации:
- 914 2 07 05010 10 0000 180 « Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений»

- 914 2 07 05020 10 0000 180 «Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений»

- 914 2 07 05030 10 0000 180 « Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»

-914 1 14 02053 10 0000 410 «Доходы от реализации иного имущества , находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу»

2.Исключить из приложения к постановлению администрации Троицкого сельского поселения от 28.12.2012 №110 « Об определении администратора, осуществляющего контроль за поступлением платежей  в бюджет Троицкого сельского поселения на 2013 год» следующий код бюджетной классификации:

-914 2 07 05000 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Троицкого
сельского поселения                                                                     В.В.Лабыкина